

## **PACHET PRODUSE DE PAPETARIE SI HARTIE COPIATOR**

I.D.: 70032998

---

Data publicarii	06.06.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.680,54 RON - 1.680,54 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: 1 BIBLIORAFI A4 50 MM PLASTIFIAT, DIV. CULORI, 925 BUC 19 10 6.50 65.00 77.35 2  
BIBLIORAFI A4 PLASTIFIAT, 75 MM, DIVERSE CULORI, 925 BUC 19 20 6.50 130.00 154.70 3  
BON PREDARE TRANSFER RESTITUIRE 1/2 A4 F-V BUC 19 2 7.20 14.40 17.14 4 CAPSE NR.24/6  
1000/CUTIE FORSTER CUTIE 19 20 0.67 13.40 15.95 5 CUTTER 18MM, SCR BUC 19 6 1.62 9.72  
11.57 6 DOSAR PLASTIC HERLITZ CU SINA SI PERFORATII BUC 19 200 0.44 88.00 104.72 7  
EVIDENTIATOR SIGNAL, PELIKAN GALBEN BUC 19 10 1.67 16.70 19.87 8 FOLIE DE LAMINAT A4,  
80 MICRONI, 100 BUC/TOP, A BUC 19 1 26.22 26.22 31.20 9 FOLIE DOCUMENT A4, NOKI 100  
BUC/SET, 30 M SET 19 25 6.60 165.00 196.35 10 HARTIE COPIATOR A4, MAESTRO, 80 GR./MP,  
500 COLI/TOP TOP 19 50 19.90 995.00 1 184.05 11 HARTIE COPIATOR A3, ABSOLUT PAPER 80  
GR./MP, 500 COLI/TOP TOP 19 3 36.00 108.00 128.52 12 PIUNEZE PANOU PLUTA 50/CUT 925  
CUT 19 6 0.85 5.10 6.07 13 PLIC C6, LIPIRE SILICONICA, 80 GR BUC 19 300 0.09 27.00 32.13  
14 NOTES ADEZIV 76 X 76 MM, 4 CULORI/SET, 100 COLI SCHOOL OFFIC BUC 19 6 0.95 5.70  
6.78 15 RIGLA 30 CM, TRANSPARENTA, A BUC 19 5 0.34 1.70 2.02 16 Creta rotunda 6 culori  
12/set Ecada 48112 SET 19 5 1.92 9.60 11.42

---